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Ensisijaisesti digitaalisen viranomaisviestinnän lainsäädäntötyöryhmän 3. kokous 
 

Aika  27.8.2024 klo 13.00-14.50 

Paikka  Microsoft Teams 

Läsnä 

Eerika Majamaa erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Elena Vigren  johtava asiantuntija, Verohallinto 
Elisa Kettunen  kehittämispäällikkö, Suomen Kuntaliitto (paikalla 14.23-14.52) 
Emilia Laitala  neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
Fanni Thessler ylitarkastaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Jari Taipale  erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
Juho-Antti Jantunen hallitusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kari Hämäläinen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Kirsi Lamberg  juristi, Suomen Kuntaliitto 
Miikka Hiltunen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Minna Lohtander erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö (paikalla 13.08-14.55) 
Niko Ruostetsaari neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Noora Kallio  lakiasiainjohtaja, Digi- ja väestötietovirasto (paikalla 13.00-13.26 ja 14.05-14.44) 
Santtu Viiman   neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Siiri Krakau  hankeassistentti, valtiovarainministeriö, sihteeri 
Teija Hautera  johtava asiantuntija, Kansaneläkelaitos 
Tia Möller  yksikönpäällikkö, oikeusministeriö, varapuheenjohtaja 
 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01. Käytiin läpi asialistan sisältö ja hyväksyttiin 
se. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin ensimmäisen ja toisen kokouksen pöytäkirjat. 

3 Pykäläluonnosten läpikäynti 

Kari Hämäläinen esitteli asiointilain pykäläluonnokset. Käytiin keskustelua aiheesta. 
Keskusteltiin muun ohella siitä, tuleeko todisteellisen tiedoksiannon käyttöala laajen-
tumaan. Todettiin, että käyttöalaa ei ole tarkoitus laajentaa nykyisestä, vaan edelleen 
joissain tapauksissa viranomainen voi harkintansa mukaan toimittaa tavallisena tie-
doksiantona annettavan asiakirjan todisteellisesti. Lisäksi keskustelussa nostettiin 
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esiin huomio, että lakia sovelletaan luonnollisen henkilön lisäksi myös oikeushenki-
löille tehtävään tiedoksiantoon. Keskusteltiin herätteestä ja korostettiin informoinnin 
merkitystä niissä tapauksissa, joissa henkilö ei anna heräteyhteystietoa, jolloin henki-
lön tulee itse seurata aktiivisesti Suomi.fi –viestejä. 

Puheenjohtaja esitteli tukipalvelulain pykäläluonnokset. Lähtökohtana on, että tukipal-
velulakiin tehtäisiin uusi luku Suomi.fi-viestejä koskien. Keskustelussa täsmennettiin, 
että viranomaisella olisi edelleen jatkossa harkittavissa yksittäistapauksissa, mitä tie-
doksiantotapaa käytetään.  

Keskusteltiin lisäksi eIDAS-lompakon suhteesta Suomi.fi–viesteihin. Suomi.fi–viestit 
yhdistyvät henkilötunnukseen, jota ulkomaalaisella eIDAS-tunnistautujalla ei välttä-
mättä ole, jolloin Suomi.fi –viestien luominen ei onnistu. Todettiin, että jatkovalmiste-
lussa huomioitava myös eIDAS-lompakkoon liittyvät näkökulmat. Pykälien osalta nos-
tettiin esille tarve täsmentää ja selkeyttää erityisesti terminologiaa. Lisäksi lopullista 
mallia on tarkoitus vielä valmistella siten, että hankkeen tavoitteet voivat toteutua oi-
keusturva ja säästöt huomioiden. Näiden pohjalta jatketaan pykälien valmistelua ja 
seuraavia versioita tullaan käsittelemään syyskuun lainsäädäntötyöryhmän kokouk-
sessa.  

4 Kuntien digitalisaatiokartoitus 

Elisa Kettunen esitteli Kuntaliiton tekemän digitalisaatiokartoituksen kunnille. Keskus-
telussa nostettiin esille muun muassa, että koulujen varhaiskasvatuksen järjestel-
missä kyse on arkipäivän viestinnästä (esim. Wilma-viestit), jotka ovat siis eri asia, 
kuin viranomaisen tiedoksiannot. Kansalaiset eivät kuitenkaan välttämättä aina miellä 
niitä eri asioiksi. Asia on hyvä huomioida Suomi.fi-viestit-palvelua jatko kehittäessä. 

5 Muut asiat 

• Lokakuun kuulemisten suunnittelu ja aikataulu: Yhdenvertaisuuteen liittyvien toi-
mijoiden kuulemiset (2kpl) on aikataulutettu viikolle 43. Ensimmäinen kuuleminen 
toteutetaan lainsäädäntötyöryhmän kokouksen yhteydessä, toiselle on varattu 
oma ajankohta. Tarkennettava vielä toimijat, joita tilaisuuksissa halutaan kuulla. 
Työryhmää pyydetään toimittamaan huomiota kuulemisiin liittyen 3.9. mennessä, 
asiasta lähetetään erillinen kirjallinen pyyntö sähköpostitse. 

•• Vaikutustenarvioinnin työstämisen aloittaminen: Edellisessä kokouksessa käsitel-
lyssä muistiossa tehty vaikutusten arvioinnin tunnistamista. Mikäli työryhmällä 
herää asiaan liittyen huomioita, ne pyydetään toimittamaan kirjallisesti. Vaikutus-
tenarviointia tullaan käsittelemään kokouksissa, kun jatkotyö etenee. 

6 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.55. 

 

Liitteet  
 

Jakelu  
         
 

Tiedoksi  
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